
ZARZĄDZENIE NR 107/FIN/2024 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 24/FIN/2024 r. Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 8 stycznia 2024 r. 
w sprawie planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów i wydatków związanych z realizacją 

zadań finansowanych ze środków Funduszu Pomocy 

Na podstawie art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 2024 r., poz. 167 z późn. zm.), zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy rachunku środków Funduszu Pomocy zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CC087CD-C90D-483C-A8D1-93B045A81F09. Podpisany Strona 1



ROK § KWOTA

2024 § 492 215,33

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

668 299,24
750 Administracja publiczna 341,24

75095 Pozostała działalność 341,24

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

341,24

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
260 080,00

75495 Pozostała działalność 260 080,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

260 080,00

758 Różne rozliczenia 330 258,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 330 258,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

330 258,00

852 Pomoc społeczna 23 500,00

85295 Pozostała działalność 23 500,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

23 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 120,00

85395 Pozostała działalność 6 120,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

6 120,00

855 Rodzina 48 000,00

85595 Pozostała działalność 48 000,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

48 000,00

668 299,24

DOCHODY

Razem:

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 107/FIN/2024                                       

Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 17.04.2024 r.

PLAN FINANSOWY DLA WYDZIELONEGO RACHUNKU DACHODÓW I WYDATKÓW 

ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ FINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU 

POMOCY

TREŚĆ

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CC087CD-C90D-483C-A8D1-93B045A81F09. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

1 160 514,57

750 Administracja publiczna 341,24

75095 Pozostała działalność 341,24

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
341,24

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
260 080,00

75495 Pozostała działalność 260 080,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy
260 080,00

801 Oświata i wychowanie 822 473,33

80195 Pozostała działalność 822 473,33

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
157 642,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
21 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
125 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
348 800,53

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

109 976,07

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
60 054,73

852 Pomoc społeczna 23 500,00

85295 Pozostała działalność 23 500,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
21 500,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
2 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 120,00

85395 Pozostała działalność 6 120,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
6 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
100,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

20,00

855 Rodzina 48 000,00

85595 Pozostała działalność 48 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
41 105,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
1 161,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

234,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
5 500,00

1 160 514,57

WYDATKI

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CC087CD-C90D-483C-A8D1-93B045A81F09. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 107/FIN/2024 BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW z dnia 17 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


		2024-04-19T13:00:23+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




